
Customer / Zákazník:
Design / Vzorka:

Board / Materiál:

511S1013

E vlna

Side shown:
Printed side

Area / Plocha (mm2):

Blank width / Prírez horizontal:                      mm

Designer / Programoval:
274098

939

Nemcovska

Code / Kod:

345.0 / 110.0 / 178.0

BJ print Bratislava
obal na toner 345x110x178

17/08/2011
Date / Dátum:

Length / Width / Depth
dlžka / šírka / výška (mm) :

           Length of all rules /
Celková dížka liniek (mm):

10934511034530

939

40

178

20

109

178

50

25

25

381

5911

Blank height / Prírez vertikal:                          mm381

            Area minus holes /
Plocha bez otvorov (mm2): 274098

Pohľad na stranu:

Pohľad na tlač


